ПРОТОКОЛ № 4
заседания Общественного совета

Высокогорского муниципального района

Ст. Высокая Гора 19 декабря 2016 г.

Присутствуют члены Общественного совета:
1. Абдрахманов Равис Адгамович - директор ООО «Инвест»;
2. Газизов Рафис Гарафиевич - директор ГАУСО «КЦСОН «Эмет» МТЗ
и СЗ РТ в Высокогорском муниципальном районе»;
3. Гайфуллин Талгат Эдуардович - Имам-мухтасиб Высокогорского
мухтасибата;
4. Родионов Виктор Алексеевич -  председатель Общества инвалидов
Высокогорского района;
5. Губаева Татьяна Геннадьевна -  заместитель директора по УВР ДЮСШ;
6. Зарипов Фанис Ризванович -  директор МБУ «Центр молодежных
формирований по охране общественного порядка «ФОРПОСТ»
Высокогорского муниципального района;
7. Левачкова Татьяна Викторовна -  старший специалист отдела
назначения и выплаты пенсии Пенсионного фонда, председатель
местного отделения Союза пенсионеров России в Высокогорском
муниципальном районе;
8. Сафин Азат Мидхатович - нотариус Высокогорского нотариального
округа, руководитель ассоциации молодых юристов Высокогорского
района;
9. Севастьянова Татьяна Ивановна -  заведующая клинико-
диагностической лабораторией Высокогорской ЦРБ, председатель
профкома первичной профсоюзной организации Высокогорской ЦРБ;
10. Тимонина Маргарита Тимофеевна -  главный редактор редакции
газеты «Высокогорские вести»;
11. Ульянов Виталий Викторович - настоятель храма Пресвятой Троицы;
12. Хайруллин Расим Нурисламович - директор Куркачинского СДК;
13. Шигабутдинов Билал Саллахович - директор краеведческого музея,
председатель общества ветеранов Высокогорского района;
14. Яруллина Миляуша Рашитовна -  заместитель начальника отдела
образования по учебной работе

Отсутствуют по уважительной причине - 0 чел.

Повестка дня:

1. Изучение деятельности социально ориентированных
некоммерческих организаций (СО НКО) действующих на
территории Высокогорского рйона: работающих в области
культурологи, патриотического воспитания, женских

общественных организаций и др. и их взаимодействие с
государственной и муниципальной властью.

1 вопрос.
'

Слушали: Шигабутдинова Б.С. - директор краеведческого музея,
председатель общества ветеранов Высокогорского района.

О изучег юциально ориентированных

Высокогорского рйона: работающих в области культурологи,
патриотического воспитания, женских общественных организаций и др. и
их взаимодействие с государственной и муниципальной властью.

Решили:
Принять к сведению выступление Шигабутдинова Б.С.

2 вопрос.

Газизов Р.Г. -  председатель Общественного совета, директор ГАУСО
«КЦСОН «Эмет» МТЗ и СЗ РТ в Высокогорском районе.

Ознакомил с проектом плана мероприятий на 2017 год.

Решили:
Принять к сведению выступление Газизова Р.Г.

2. Составление проекта плана мероприятий на 2017 год.

некоммерческих действующих на территории

Председатель Общественного совета: Р.Г.Газизов

Протокол вела
ответственный секретарь
Общественного совета: М.Т.Тимонина